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Señor 

JUEZ  08 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI 

E  S  D 

 

 

REFERENCIA:          PROCESO EJECUTIVO   

DEMANDANTE:       BANCO DE BOGOTA 

DEMANDADO:        JUAN CARLOS MOSQUERA BORBON 

RADICACION:        10-2019-00695 

 

 

ASUNTO:           PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 
 

 

ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA, en mi calidad de apoderado judicial de la parte 

demandante, procedo a presentar la liquidación del crédito, de la siguiente manera: 

 

Los intereses moratorios se liquidaron conforme lo dispone el art. 884 del C. de. Co. 

Reformado por la Ley 510/99, a las siguientes tasas que corresponden mes a mes de acuerdo 

a la certificación expedida por la Superfinanciera de Colombia.  

 

 

 
 

 

Capital OBLIGACIÓN N° 454498204

Exigibilidad

SA LD O % EFEC % M A X TA SA  V A LOR  M OR A FEC HA

C A PITA L A N U A L M OR A N OM M EN SU A L V IGEN C IA

$75.396.681 19,34% 29,01% 2,15% $1.617.525 may-19

$75.396.681 19,30% 28,95% 2,14% $1.614.540 jun-19

$75.396.681 18,28% 27,42% 2,04% $1.537.977 jul-19

$75.396.681 19,32% 28,98% 2,14% $1.616.033 ago-19

$75.396.681 19,32% 28,98% 2,14% $1.616.033 sep-19

$75.396.681 19,10% 28,65% 2,12% $1.599.593 oct-19

$75.396.681 19,03% 28,55% 2,11% $1.594.355 nov -19

$75.396.681 18,91% 28,37% 2,10% $1.585.365 dic-19

$75.396.681 18,77% 28,16% 2,09% $1.574.862 ene-20

$75.396.681 19,06% 28,59% 2,12% $1.596.600 feb-20

$75.396.681 18,95% 28,43% 2,11% $1.588.363 mar-20

$75.396.681 18,19% 27,29% 2,03% $1.531.181 abr-20

$75.396.681 18,19% 27,29% 2,03% $1.531.181 may-20

$75.396.681 18,12% 27,18% 2,02% $1.525.891 jun-20

$75.396.681 18,12% 27,18% 2,02% $1.525.891 jul-20

$75.396.681 18,29% 27,44% 2,04% $1.538.732 ago-20

$75.396.681 18,35% 27,53% 2,05% $1.543.258 sep-20

$75.396.681 18,09% 27,14% 2,02% $1.523.622 oct-20

$75.396.681 17,84% 26,76% 2,00% $1.504.690 nov -20

$75.396.681 17,46% 26,19% 1,96% $1.475.813 dic-20

$75.396.681 17,32% 25,98% 1,94% $1.465.145 ene-21

TOTAL $32.706.649

Capital Adeudado Obligación No. 454498204

Total Intereses de Mora

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO

75.396.681,00$           

17/05/2019

$75.396.681

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

  PROYECTADA A ENERO DE 2021

$108.103.330

$32.706.649
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Atentamente, 

 

 

 
 

ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA 

C.C. No. 16604700 de Cali 

T.P. No. 31689 C.S. de la J. 

  

Capital OBLIGACIÓN N° 16799916-9274

Exigibilidad

SA LD O % EFEC % M A X TA SA  V A LOR  M OR A FEC HA

C A PITA L A N U A L M OR A N OM M EN SU A L V IGEN C IA

$37.556.361 19,32% 28,98% 2,14% $804.973 ago-19

$37.556.361 19,32% 28,98% 2,14% $804.973 sep-19

$37.556.361 19,10% 28,65% 2,12% $796.784 oct-19

$37.556.361 19,03% 28,55% 2,11% $794.175 nov -19

$37.556.361 18,91% 28,37% 2,10% $789.697 dic-19

$37.556.361 18,77% 28,16% 2,09% $784.465 ene-20

$37.556.361 19,06% 28,59% 2,12% $795.294 feb-20

$37.556.361 18,95% 28,43% 2,11% $791.190 mar-20

$37.556.361 18,19% 27,29% 2,03% $762.707 abr-20

$37.556.361 18,19% 27,29% 2,03% $762.707 may-20

$37.556.361 18,12% 27,18% 2,02% $760.072 jun-20

$37.556.361 18,12% 27,18% 2,02% $760.072 jul-20

$37.556.361 18,29% 27,44% 2,04% $766.468 ago-20

$37.556.361 18,35% 27,53% 2,05% $768.723 sep-20

$37.556.361 18,09% 27,14% 2,02% $758.942 oct-20

$37.556.361 17,84% 26,76% 2,00% $749.511 nov -20

$37.556.361 17,46% 26,19% 1,96% $735.128 dic-20

$37.556.361 17,32% 25,98% 1,94% $729.813 ene-21

TOTAL $13.915.696

Capital Adeudado ObligaciónNo. 16799916-9274 $37.556.361

Total Intereses de Mora $13.915.696

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $51.472.057

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

  PROYECTADA A ENERO DE 2021

37.556.361,00$           

27/08/2019

RESUMEN DE LA LIQUIDACION

Total Capital Adeudado $112.953.042

Total Intereses de Mora $46.622.345

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $159.575.387
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JUAN CARLOS MOSQUERA BORBON RADICACION: 10-2019-00695
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Señor
JUEZ 08 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI
E S D
 
 
REFERENCIA:         PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE:      BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO:     JUAN CARLOS MOSQUERA BORBON
RADICACION:      10-2019-00695
 
 
ASUNTO:               PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
 
 
Atentamente,
 
 
 
ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA
C.C. No. 16604700 de Cali
T.P. No. 31689 C.S. de la J.

AZ
Angie Yulieth Zaraza <dependiente2@legalcorpa
bogados.com>     

Para:  Gestion Documental Oficina Apoyo Ejecución Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali; Secretaria 
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